
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD TŘEBÍČ  
Odbor dopravy a komunálních služeb 
 

 
Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč, adresa pro doručení písemnosti: Masarykovo nám. 116/6, 674 01 Třebíč 

 
 

 
 

Spis č.: ODKS/14731/2020  V Třebíči dne 17.12.2020 
Č.j.: ODKS 92024/20 - SPIS 14731/2020/St                                                                                                        
 

VYŘIZUJE: Ing. Jitka Šťastná  
TELEFON: 568 896 163 
E-MAIL: jitka.stastna@trebic.cz 

 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  
 

I N F O R M A C E  

O PODANÉM NÁVRHU VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY  

 
Dne 16.12.2020 předložil Městys Rokytnice nad Rokytnou, Rokytnice nad Rokytnou č. p. 67, 
675 25 Rokytnice nad Rokytnou, IČ 00290360 prostřednictvím Petra Nováka, Třebenice č. p. 
44, 675 52 Lipník u Hrotovic, IČ 45426520 návrh veřejnoprávní smlouvy, která podle § 78a, 
odst. 1 a v souladu s ustanovením § 79 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu v platném znění (dále jen „stavební zákon“) nahrazuje územní rozhodnutí o 
umístění stavby a podle § 116 odst. 1 a v souladu s § 115 stavebního zákona nahrazuje 
stavební povolení.  

Jedná se o umístění a povolení stavby  
 

Chodníky podél sil. III/4056 v městysi Rokytnice nad Rokytnou  
na pozemku: stavební parcely číslo 18, 19/1, 15/1, 14, 13, 12,1, 11, 10/2, 7, 6/1, 244, 260 
pozemkové parcely číslo 148, 150/10, 151/3,153, 162/2, 814/1, 814/2, 815/3, 815/4, 815/5, 
815/6, 815/7, 815/8, 816/1, 816/2, 816/4, 816/5, 816/6, 823, 824, 968 v katastrálním území 
Rokytnice nad Rokytnou 

 
Městský úřad Třebíč, odbor dopravy a komunálních služeb jako speciální stavební úřad 
příslušný dle ustanovení § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu v platném znění (dále jen „stavební zákon“) a ustanovení § 40 odst. 4 
písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích v platném znění  

informuje o podaném návrhu veřejnoprávní smlouvy. 

 
Popis: chodníky jsou umístěny v mírně svažitém terénu podél silnice III/4056, v průtahu 
městyse Rokytnice nad Rokytnou, v severozápadní části městyse, při výjezdu na směr 
silnice I/23. Stavba navazuje na stávající místní komunikace a chodníky a tvoří tak ucelenou 
bezbariérovou trasu v městysi. 

 
Příloha: situační výkres 

 
 

 
 
„otisk úředního razítka“ 
 
 
Ing. Jitka Šťastná 
úředník odboru dopravy a komunálních služeb 



Čj.:ODKS 92024/20 - SPIS 14731/2020/St 
 

Strana 2 (celkem 2) 

Obdrží: 

Městys Rokytnice nad Rokytnou, Rokytnice nad Rokytnou č. p. 67, 675 25 Rokytnice nad 
Rokytnou, DS: OVM, z6ib8ea   -   zajistí rovněž zveřejnění dokumentu na úřední desce 

Petr Novák, Třebenice č. p. 44, 675 52 Lipník u Hrotovic, DS: PFO, 7n7g4tf 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tato informace musí být vyvěšena po dobu 8 dnů. 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne ........................                                              Sejmuto dne.................... 

 

 

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.  

 

 

 
 

 


		2020-12-17T09:21:39+0100




